1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : อบรมเชิงปฏิบัติการการป้องกันและระงับอัคคีภัยในโรงพยาบาล

รหัสโครงการ... : 07000000-7120 ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2565
เริ่มต้นโครงการ : 2021-10-01 00:00:00 งบประมาณที่ได้รับ : 10,800 บาท
สิ้นสุดโครงการ : 2022-09-30 00:00:00 งบประมาณที่ใช้ไป : 0 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ
หน่วยงานที่รับชอบ. : สำนักการแพทย์ / โรงพยาบาลลาดกระบัง กทม. / โรงพยาบาลลาดกระบังกรุงเทพมหานคร

ชื่อผู้รับผิดชอบ...